
 

 

UCHWAŁA NR XXII/99/2016 

RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg na terenie Gminy Borowie do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 08 lipca 

2016 roku, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi wewnętrzne na terenie Gminy Borowie: 

1) ulicę Szkolną w Borowiu – działki gruntu nr ew. 333/3, 333/5, 334/5, 334/7, 335/3, 335/5, 336/3, 336/5, 

337/4, 331/44, 326/1, 324/3, 314/11, 332/19; 

2) ulicę Cichą w Borowiu – działki gruntu nr ew. 341/3, 341/5, 342/4, 342/6, 343/1, 344/1, 345/1, 346/1; 

3) ulicę Spokojną w Borowiu – działka gruntu nr ew. 332/25; 

4) ulicę Miłą w Borowiu – działki gruntu nr ew. 331/46, 331/48; 

5) ulicę Spacerową w Borowiu – działki gruntu nr ew. 344/3, 345/3; 

6) ulicę Akacjową w Borowiu – działki gruntu nr ew. 333/6, 334/6; 

7) ulicę Wspólną w Borowiu – działki gruntu nr ew. 324/4, 326/2; 

zgodnie z załącznikami graficznymi Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7 stanowiącymi integralną część 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Alicja Szaniawska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Poz. 7741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7741



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7741



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7741



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7741



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7741


		2016-08-31T10:23:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




